двадцатЬ Две тысяLIи восемьсот семьдесят пять) рублей В8 копееI(, в предеJIах лими-гов
бюджетных обязательств, доведенных Учреди,гелю как получателIо средств бюджета, по
кодам бюдхtетной rслассификации расходов бюдrкетов Российской Федер ации (далее -
коды БIt), по коду субсидии 0]426 0 301, в следующем размере:

в 2026 году 822 875 (восемьсот двадцать две тысячи восемьсот семьдесят пять)
рублей 88 копеек - по коду БК 074 07 03 01 3 01 ГlOЗ О 622,

соглас}Iо Приложениrо Л! 1.

IIl. Порядок переtIисления субсидии

3.1. Перечисление субсидии(ий) осуществлrIется I-Ia лицевой счет, открытый
Учрехtдению в Финансово-казначейском управлении Администрации города Иванова,